Saat
08.30-09.15
09.30-10.15
10.30-11.15
11.30-12.15

Saat
17.30-18.15
18.30-19.15
19.30-20.15
20.30-21.15
21.30-22.15
22.30-23.15

KODU
KOBI-1
KOBI-2
KOBI-3
KOBI-4

KOBI-5

KOBI-6
KOBI-7
KOBI-8

Saat
08.30-09.15
09.30-10.15
10.30-11.15
11.30-12.15

Saat
17.30-18.15
18.30-19.15
19.30-20.15
20.30-21.15
21.30-22.15
22.30-23.15

KODU
KOBI-1
KOBI-2
KOBI-3
KOBI-4

KOBI-5

KOBI-6
KOBI-7
KOBI-8

KOBi DANISMANLIGI DERS PROGRAMI

1. HAFTA
04 /01/2021-10/ 01/ 2021
Pazartesi Sali Carsamba Persembe
KOBI-2 KOBI-3 KOBI-4
KOBI-2 KOBI-3 KOBI-4
KOBI-2 KOBI-3 KOBI-4

MESAi SONRASI

Pazartesi Sali Carsamba Persembe
KOBI-1 KOBI-5
KOBI-1 KOBI-5
KOBI-1 KOBI-5
KOBI-8
KOBI-8
KOBI-8
DERS ADI

is Saghg Giivenligi, Cevre Koruma, Kalite ve Mesleki Gelisim
is Organizasyonu, Misteri iliskileri ve Hizmet Oncesi Hazirlik
KOBI Danismanhig Hizmetine iliskin Siireclerin Yiritilmesi
isletme Yénetimi

Finans

insan Kaynaklari
Pazarlama ve Satis

Cuma Cumartesi
KOBI-6
KOBI-6
KOBI-6

Cuma Cumartesi
KOBI-7
KOBI-7
KOBI-7

SORUMLU OGRETIM ELEMANI

Dr. Ogr. Gér. Mahir GULEN
Dog.Dr. Yagar AKCA

Dog.Dr. Yagar AKCA

Dog.Dr. Yagar AKCA

Dr. Ogr. Uyesi ismail Fatih CEYHAN
Ars. Gor. Dr. Ahmet ZELKA

Dog.Dr. Yagar AKCA

Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Said KOSE

Uretim Dog. Dr. Said CEYHAN
TOPLAM
KOBI DANISMANLIGI DERS PROGRAMI
2. HAFTA
11/01/2021-17/01/ 2021
Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma Cumartesi
KOBI-2 KOBI-3 KOBI-4 KOBI-6
KOBI-2 KOBI-3 KOBI-4 KOBI-6
KOBI-2 KOBI-3 KOBI-4 KOBI-6
MESAi SONRASI
Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma Cumartesi
KOBI-1 KOBI-5 KOBI-7
KOBI-1 KOBI-5 KOBI-7
KOBI-1 KOBI-5 KOBI-7
KOBI-8
KOBI-8
KOBI-8
DERS ADI SORUMLU OGRETIM ELEMANI

is Saghg Giivenligi, Cevre Koruma, Kalite ve Mesleki Gelisim
is Organizasyonu, Misteri iliskileri ve Hizmet Oncesi Hazirlik
KOBI Danismanhig Hizmetine iliskin Siireclerin Yiritilmesi
isletme Yénetimi

Finans

insan Kaynaklari
Pazarlama ve Satis
Uretim

Dr. Ogr. Gér. Mahir GULEN
Dog.Dr. Yagar AKCA
Dog.Dr. Yagar AKCA
Dog.Dr. Yagar AKCA
Dr. Ogr. Uyesi ismail Fatih CEYHAN
Ars. Gor. Dr. Ahmet ZELKA
Dog.Dr. Yagar AKCA
Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Said KOSE
Dog. Dr. Said CEYHAN
TOPLAM

Pazar

Pazar

DERS SAATI
15
15
15
15
8
7
15
15
15
120

Pazar

Pazar

DERS SAATI
15
15
15
15
8
7
15
15
15
120



Saat
08.30-09.15
09.30-10.15
10.30-11.15
11.30-12.15

Saat
17.30-18.15
18.30-19.15
19.30-20.15
20.30-21.15
21.30-22.15
22.30-23.15

KODU
KOBI-1
KOBI-2
KOBI-3
KOBI-4

KOBI-5

KOBI-6
KOBI-7
KOBI-8

Saat
08.30-09.15
09.30-10.15
10.30-11.15
11.30-12.15

Saat
17.30-18.15
18.30-19.15
19.30-20.15
20.30-21.15
21.30-22.15
22.30-23.15

KODU
KOBI-1
KOBI-2
KOBI-3
KOBI-4

KOBI-5

KOBI-6
KOBI-7
KOBI-8

KOBi DANISMANLIGI DERS PROGRAMI

3. HAFTA
18/01/2021-24/01/ 2021
Pazartesi Sali Carsamba Persembe
KOBI-2 KOBI-3 KOBI-4
KOBI-2 KOBI-3 KOBI-4
KOBI-2 KOBI-3 KOBI-4

MESAi SONRASI

Pazartesi Sali Carsamba Persembe
KOBI-1 KOBI-5
KOBI-1 KOBI-5
KOBI-1 KOBI-5
KOBI-8
KOBI-8
KOBI-8
DERS ADI

is Saghg Giivenligi, Cevre Koruma, Kalite ve Mesleki Gelisim
is Organizasyonu, Misteri iliskileri ve Hizmet Oncesi Hazirlik
KOBI Danismanhig Hizmetine iliskin Siireclerin Yiritilmesi
isletme Yénetimi

Finans

insan Kaynaklari
Pazarlama ve Satis

Cuma Cumartesi
KOBI-6
KOBI-6
KOBI-6

Cuma Cumartesi
KOBI-7
KOBI-7
KOBI-7

SORUMLU OGRETIM ELEMANI

Dr. Ogr. Gér. Mahir GULEN
Dog.Dr. Yagar AKCA

Dog.Dr. Yagar AKCA

Dog.Dr. Yagar AKCA

Dr. Ogr. Uyesi ismail Fatih CEYHAN
Ars. Gor. Dr. Ahmet ZELKA

Dog.Dr. Yagar AKCA

Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Said KOSE

Uretim Dog. Dr. Said CEYHAN
TOPLAM
KOBI DANISMANLIGI DERS PROGRAMI
4. HAFTA
25/01/2021-31/01/2021
Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma Cumartesi
KOBI-2 KOBI-3 KOBI-4 KOBI-6
KOBI-2 KOBI-3 KOBI-4 KOBI-6
KOBI-2 KOBI-3 KOBI-4 KOBI-6
MESAi SONRASI
Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma Cumartesi
KOBI-1 KOBI-5 KOBI-7
KOBI-1 KOBI-5 KOBI-7
KOBI-1 KOBI-5 KOBI-7
KOBI-8
KOBI-8
KOBI-8
DERS ADI SORUMLU OGRETIM ELEMANI

is Saghg Giivenligi, Cevre Koruma, Kalite ve Mesleki Gelisim
is Organizasyonu, Misteri iliskileri ve Hizmet Oncesi Hazirlik
KOBI Danismanhig Hizmetine iliskin Siireclerin Yiritilmesi
isletme Yénetimi

Finans

insan Kaynaklari
Pazarlama ve Satis
Uretim

Dr. Ogr. Gér. Mahir GULEN
Dog.Dr. Yagar AKCA
Dog.Dr. Yagar AKCA
Dog.Dr. Yagar AKCA
Dr. Ogr. Uyesi ismail Fatih CEYHAN
Ars. Gor. Dr. Ahmet ZELKA
Dog.Dr. Yagar AKCA
Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Said KOSE
Dog. Dr. Said CEYHAN
TOPLAM

Pazar

Pazar

DERS SAATI
15
15
15
15
8
7
15
15
15
120

Pazar

Pazar

DERS SAATI
15
15
15
15
8
7
15
15
15
120



Saat
08.30-09.15
09.30-10.15
10.30-11.15
11.30-12.15

Saat
17.30-18.15
18.30-19.15
19.30-20.15
20.30-21.15
21.30-22.15
22.30-23.15

KODU
KOBI-1
KOBI-2
KOBI-3
KOBI-4

KOBI-5

KOBI-6
KOBI-7
KOBI-8

Pazartesi Sali
KOBI-2
KOBI-2
KOBI-2

Pazartesi Sali
KOBI-1
KOBI-1
KOBI-1
KOBI-8
KOBI-8
KOBI-8

DERS ADI

KOBi DANISMANLIGI DERS PROGRAMI

5. HAFTA
01/02/2021-07/02/2021
Carsamba Persembe
KOBI-3 KOBI-4
KOBI-3 KOBI-4
KOBI-3 KOBI-4

MESAi SONRASI
Carsamba Persembe
KOBI-5
KOBI-5
KOBI-5

is Saghg Giivenligi, Cevre Koruma, Kalite ve Mesleki Gelisim
is Organizasyonu, Misteri iliskileri ve Hizmet Oncesi Hazirlik
KOBI Danismanhig Hizmetine iliskin Siireclerin Yiritilmesi

isletme Yénetimi
Finans

insan Kaynaklari
Pazarlama ve Satis
Uretim

Cuma Cumartesi
KOBI-6
KOBI-6

KOBI-6

Cuma Cumartesi
KOBI-7
KOBI-7

KOBI-7

SORUMLU OGRETIM ELEMANI
Dr. Ogr. Gér. Mahir GULEN
Dog.Dr. Yagar AKCA
Dog.Dr. Yagar AKCA
Dog.Dr. Yagar AKCA
Dr. Ogr. Uyesi ismail Fatih CEYHAN
Ars. Gor. Dr. Ahmet ZELKA
Dog.Dr. Yagar AKCA
Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Said KOSE
Dog. Dr. Said CEYHAN
TOPLAM

Pazar

Pazar

DERS SAATI
15
15
15
15
8
7
15
15
15
120



